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Kendisini savunmadı

Fetullah Gülen'e "Mehdi" nitelendirmesinde bulunan eski İstanbul 18. Asliye Ceza
Hakimi İlhan Karagöz'ün yargılamasına başlandı

İlk kez Odatv'nin gündeme getirdiği Fethullahçı 15 Temmuz darbe girişiminden 11 gün önce yazdığı gerekçeli karar ile
hukuk tarihine geçen, Fetullah Gülen'e "Mehdi" nitelendirmesinde bulunan eski İstanbul 18. Asliye Ceza Hakimi İlhan
Karagöz'ün yargılamasına başlandı. (İLGİLİ HABERİMİZ İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN)

İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmada tutuklu sanık İlhan Karagöz cezaevinden getirildi. Savunma
yapmayacağını ancak usul hakkında beyanları olduğunu söyleyen Karagöz, verdiği bir karardan dolayı hakkında dava
açıldığını belirterek Yargıtay'da yargılanması gerektiğini savundu. Karagöz, tahliyesini istedi.

Mahkeme heyeti daha sonra FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklanan ve itirafçı olan eski savcı A.Ö'yü tanık olarak
dinledi. Tanık A.Ö duruşmada Karagöz'ü üniversite yıllarından tanıdığını söyledi. Bunun üzerine mahkeme başkanı tanığa,
sanık İlhan Karagöz'ün örgüt evlerinde kalıp kalmadığına ilişkin bilgisini sordu. Tanık, bu konuda bilgisi olmadığını söyledi.

Karagöz'ün yargılamaya konu kararına ilişkin de konuşan tanık eski savcı A.Ö, “Bu kararı basından öğrendim. Bu konuda
bir bilgim yok. Ama saflığını kullanmış olabilirler. İlhan Karagöz saf, herkese inanan ve içinden geldiği gibi davranan biri
olarak biliyorum. O yüzden bu kararı vermesi için onu kullanmış olabilirler. Çünkü bir insan bu şekilde bir karar yazmaz"
dedi.
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fetullah gülen İstanbul 18. Asliye Ceza Hakimi ilhan karagöz arşiv

Tanık A.Ö.'nün, sanık İlhan Karagöz'ü “Bahadır" kod ismini kullanan bir ilahiyat hocasının evinde de gördüğünü söylemesi
üzerine söz alan Karagöz, tanığı tanımadığını, söylediği şeylerin doğru olmadığını savundu.

Mahkeme heyeti, Karagöz'ün tutukluluğuna devam kararı vererek duruşmayı erteledi.

OLAYIN GEÇMİŞİ

"Balyoz davasında bilirkişilik" yapanlara yönelik açılan davanın hakimi olarak görev yapan İlhan Karagöz, duruşma tarihi
23 Eylül 2016 olmasına rağmen, müdahil ve sanık taraf avukatlarının haberi olmadan 4 Temmuz 2016 günü duruşma
açarak, davaya ilişkin gerekçeli karar yazdırmıştı.

Karagöz, davanın reddedilmesi hükmünü kurduğu 572 sayfalık gerekçeli kararında, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen hakkında
"mehdi" nitelemesinde bulunmuş, başta Cumhurbaşkanı olmak üzere birçok devlet yetkilisinin gözaltına alınması için
Genelkurmay Başkanlığını harekete çağıran ifadeler kullanmıştı. Karagöz, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra FETÖ
iltisakı gerekçesiyle meslekten ihraç edilmiş, tutuklanarak cezaevine gönderilmişti.

3 KEZ AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET HAPSİ İSTENİYOR

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede Karagöz'ün, "Anayasayı ihlal", "Türkiye Cumhuriyeti
hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüs" ve "TBMM'yi ortadan kaldırmaya teşebbüs" suçlarından 3 kez ağırlaştırılmış
müebbet hapsi talep ediliyor.
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